
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О проведении рейдовых мероприятий в ноябре 2024 года  

 
 
В соответствии с приказом Министерства образования Камчатского края от 

06.08.2024 № 699 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по 
снижению документарной нагрузки на педагогических работников Камчатского 
края» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Провести рейдовые мероприятия в образовательных организациях, 

расположенных на территории Камчатского края, в соответствии с приложением 
к настоящему приказу. 

2. Назначить лицом, уполномоченным на проведение рейдовых 
мероприятий, Куданцеву Надежду Анатольевну, начальника отдела надзора и 
контроля в сфере образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела надзора и контроля в сфере образования Куданцеву Н.А. 

 
 
 

Министр 
 

[SIGNERSTAMP1] А.Ю. Короткова  

  


